

ROŚGPK.271.17.2018

Perzów, dn. 17.04.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3, ust 1a oraz ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579) Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17 kwietnia 2018 r. w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń po byłej szkole w Domasławie na placówkę domu dziennego pobytu seniora**”.

Pytanie 1

1. W przedmiarze w Poz. 237 jednostką miary jest kpl. proszę o określenie jaka jest to powierzchnia.

Odpowiedź

W opisie pozycji jest wskazana powierzchnia 120 m²

Pytanie 2

2. W przedmiarze w Poz. 242 jest mowa o uzupełnieniu ubytków w nawierzchni betonowej o grubości 5cm z betonu B30 o powierzchni 1200m². Z przeprowadzonej wizji lokalnej wkoło budynku jest położona stara nierówna kostka. Prosimy o sprecyzowanie gdzie ma zostać wykonane uzupełnienie ubytków nawierzchni.

Odpowiedź

Uzupełnienie ubytków nawierzchni dotyczy odcinka od bramy wjazdowej do placu z kostki.

Pytanie 3

3. W przedmiarze w Poz. 244 jest mowa o zakupie zewnętrznego sprzętu fitness, czy zakup dotyczy tylko takich urządzeń jak: zestaw rower i masażer?

Odpowiedź

Zakup dotyczy tylko rowera i masażera takich jak firmy FITPARK lub równoważnych.

WÓJT
Froń
mgr Danuta Froń